
Úspěšné vystoupení stepařů z Fidgety Feet na MR 2013

Napsal uživatel admin
Pondělí, 20 Květen 2013 09:05

V sobotu 18. 5. opět vyvrcholila taneční sezóna českých stepařů mistrovstvím republiky, které
se konalo poprvé v krásném sále pražské Lucerny. Hradecký soubor Fidgety Feet ze ZUŠ
Střezina se prezentoval 10 choreografiemi ve všech věkových kategoriích.

      

Největším úspěchem je titul Mistryně České republiky v kategorii děti sólo pro jedenáctiletou
Michaelu Hejnovou, která předvedla v konkurenci 10 nadaných stepařek z celé republiky
choreografii s názvem Hotel Ritz.

  

Překvapením bylo umístění žaček teprve 2. ročníku, které získaly 2. místo v disciplínách dětské
formace a 4. místo v disciplíně tria. Po celodenním maratónu si tanečníci z Fidgety Feet
společně se svými choreografy a učiteli (Lenka a Petr Hejnovi a nadějný člen souboru Vojtěch
Lopour) odváželi z Prahy kromě vyjmenovaných ocenění ještě dvě 2. místa za choreografie
malých skupin v kategoriích dětí a dospělých, dvě 3. místa za juniorskou a dospělou formaci.
Vzhledem k náročnosti a počtu konkurence jsou i tzv. bramborová umístění na 4. pozici hřejivá
– duet V. Střítecké a V. Lopoura  (HVK) a výše zmíněné dětské trio.

  

Letos poprvé se soutěže zúčastnila i nová část souboru, a to skupina odvážných dam v
kategorii Adults II, které obsadily krásné 5. místo.

  

Všechny příznivce stepu zveme na slavnostní zakončení naší taneční sezóny do Kongresového
centra Aldis v pátek 14. 6. od 19 hodin, kde soubor zatančí všechny své úspěšné soutěžní
choreografie letošní i výběr ze starších.

 1 / 2



Úspěšné vystoupení stepařů z Fidgety Feet na MR 2013

Napsal uživatel admin
Pondělí, 20 Květen 2013 09:05

  

Účast souboru na soutěži byla finančně podpořena  Magistrátem města Hradec Králové.

  

Více fotografií ZDE.

  

www.fidgetyfeet.strezina.cz

 2 / 2

index.php/fotogalerie-to/category/340-to-2013-mr-step

